
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное учреждение 
«Управление служебными зданиями» 

при Министерстве сельского хозяйства Российской Федерации 
(ФГБУ «УСЗ» при Минсельхозе России)

О внесении изменений в состав Комиссии по антимонопольному комплаенсу, 
утвержденной приказом федерального государственного бюджетного учреждения 

«Управление служебными зданиями» при Министерстве сельского хозяйства 
Российской Федерации от 12.04.2021 № 39

В связи с кадровыми изменениями в федеральном государственном 

бюджетном учреждении «Управление служебными зданиями» при Министерстве 

сельского хозяйства Российской Федерации (далее - ФГБУ «УСЗ» при Минсельхозе 

России), п р и к а з ы в а ю :

Состав Комиссии по антимонопольному комплаенсу, утвержденной 

Приказом ФГБУ «УСЗ» при Минсельхозе России от 16.06.2022 № 91, изложить в 

редакции согласно приложению № 1 к настоящему Приказу.

П Р И К А З

« З У » / У  2023 г. №

Москва

Врио директора А.В. Сальников



Проект представила:

Начальник отдела закупок Е.Ю. Василенко

Проект согласовали:

Заместитель директора 

по правовым вопросам

Исполнитель:

Начальник отдела закупок

И.М. Сороговец

Е.Ю. Василенко

С приказом ознакомлен(ы):

Главный бухгалтер

Начальник правового управления 

Начальник отдела кадров 

Начальник отдела закупок

Я.В. Кузнецова

Р.В. Пятибратов

Е.А. Баныцикова

Е.Ю. Василенко

Начальник

юридического отдела

Ведущий специалист 

отдела развития

Л. В. Тарасова

С. Р. Базарова



Приложение № 1 
к приказу ФГБУ «УСЗ» при 

. Минсельхозе Россци , 
от «УМ) 2023 г. № ^§7

Состав Комиссии по внутреннему контролю за соблюдением соответствия деятельности 
федерального государственно бюджетного учреждения «Управление служебными 

зданиями» при Министерстве сельского хозяйства Российской Федерации требованиям 
антимонопольного законодательства Российской Федерации

Председатель комиссии: 
Пятибратов Роман Вячеславович

Заместитель председателя: 
Кузнецова Яна Владимировна

Члены комиссии:
Василенко Елена Юрьевна

Тарасова Лидия Владимировна

Секретарь комиссии:
Базарова Сабина Рустамовна

Начальник правового управления 

Главный бухгалтер

Начальник отдела закупок 

Начальник юридического отдела 

Ведущий специалист


